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Formålet med denne håndboken
Fargeskriveren Xerox® VersaLink® C8000W er ikke en tradisjonell CMYK-skriver, den bruker hvitt far-
gepulver i stedet for svart. Det er viktig å lese dette dokumentet nøye for å forstå hvordan du de-
signer riktig for å oppnå ønsket resultat med denne skriveren.

For mer informasjon om hvordan du bruker din Xerox® VersaLink® C8000W fargeskriver, kan du be-
søke www.xerox.com/versalinkwhite.

Merk: Retningslinjene i dette dokumentet gjelder for medier i A4- og Letter-størrelse. Juste-
ringer kreves for andre mediestørrelser.
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Prinsipper for utskrift med hvitt + CMY

DDrriivveerr-- oogg ffaassttvvaarreeooppppddaatteerriinnggeerr
Xerox ønsker å gi best mulig ytelse og pålitelighet. Hold deg oppdatert ved å laste ned og
installere oppdateringer for enhetens fastvare og klientens skriverdrivere fra www.xerox.com/
office/VLC8000Wsupport.

UUttsskkrriiffttssmmeettooddeerr
Du kan velge blant tre forskjellige utskriftsmetoder for skriveren din ved hjelp av de alternativene
for Fargepulverjustering som angis i PostScript-utskriftsdriveren, som vist.

• Ingen: Når du velger dette alternativet, bruker skriveren fargetabellene fra enheten, uten å
justere for mediefarge eller hvitt fargepulver. Skriveren erstatter områder med svart
fargepulver med hvitt fargepulver.

• Bruk kun hvitt fargepulver: Når du velger dette alternativet, skriver skriveren kun ut hvitt
fargepulver, i reversert gråskala. Skriveren erstatter svarte områder i dokumentet med hvitt
fargepulver. Hvite områder i dokumentet skrives ut uten fargepulver, som vist i følgende bilde.
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• Juster for … papir, der … står for papirfargen: Disse alternativene bruker fargetabeller som er
designet for de anbefalte Xerox-mediene i disse fargene. Fargene produseres med en blanding
av hvitt og CMYoppå et underlag av hvitt fargepulver. Standardalternativet er Juster for grått
papir. Dette gir akseptable resultater på de fleste medietyper. Følgende bilde viser et eksempel
på hvordan resultatet blir når Juster for grått papir velges.

Funksjonen Fyll inn bakgrunnen angir hvordan bakgrunnen skal behandles når det ikke finnes
designelementer. Du kan velge blant to alternativer:

• Automatisk bakgrunn: Dette alternativet oppretter automatisk en fargepulverfri verdi for
bakgrunnen, som passer til papirfargen du valgte. Når det ikke finnes designelementer og
bakgrunnen er transparent, blir papiret umarkert. Dette alternativet velges som standard.

Merk: For mer informasjon om Automatisk bakgrunn-funksjonen kan du lese dette:
Kjente problemer med den automatiske bakgrunnsfunksjonen

• Ingen utfylling av bakgrunnen: Dette alternativet deaktiverer funksjonen Automatisk
bakgrunn, slik at avanserte brukere får mer frihet til å designe.

For å få mer presis kontroll over designen, kan du legge til en fargepulverfri verdi for bakgrunnen
automatisk, som vist i følgende eksempel.
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AAlltteerrnnaattiivveerr ffoorr ffaarrggeemmeeddiieerr
Fargeskriveren Xerox® VersaLink® C8000W har innebygde fargetabeller som, når de brukes med
PostScript-skriverdriveren, tillater utskrift i sterke farger på papir i forskjellige farger. Følgende
bilder viser eksempler på papirfargene og de tilhørende innstillingene for fargepulverjustering i
skriverdriveren.

Følgende tabell viser en liste over papirfargene som disse fargetabellene er utformet for. For best
resultat bør du bruke papir med lik eller lignende farge som dette. For spesifikke kolorimetriske
verdier for referansepapirfargene, kan du lese dette: Fargepulverfrie verdier for Xerox
referansemedier. Hvis du er usikker på hvilken papirfarge du ønsker å bruke, anbefaler vi at du
velger Juster for grått papir og bruker de tilhørende fargepulverfrie verdiene. Hvis du prøver å
skrive ut på en papirfarge som ikke er svært lik den anbefalte fargen, kan du prøve forskjellige
fargealternative for å oppnå det ønskede resultatet. Tabellen angir en CMYK- og RGB-verdi for
hver fargetabell. Disse verdiene er de fargepulverfrie punktene for hver av fargetabellene. Når et
vektorbilde er tilordnet den fargen i designen din, blir det ikke påført fargepulver.
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Merk: For å unngå avvik i bildet der det ikke påføres fargepulver mellom piksler, har ikke
bitmap-objekter, som f.eks. bilder, tilknyttede fargepulverfrie verdier.

Vektorobjekter består av punkter, linjer og kurver som er basert på matematiske ligninger. Hvis
vektorobjekter inneholder områder som tilsvarer de fargepulverfrie verdiene for fargetabellen for
mediumet du bruker, kan det finnes områder som ikke får fargepulver lagt til på papiret.

Rasterobjekter, som f.eks. .jpeg-, .png- og .tiff-filer, består av piksler. Alle deler av disse objektene
dekkes med fargepulver, så hvis det finnes områder med fargepulverfrie verdier, blir det ingen
avvik i bildet.

Merk: De fargepulverfrie verdiene i tabellen kan endres for hver nye programvarelansering.
Kontroller at du bruker den nyeste tabellen for din programvareversjon, som du finner her:
www.xerox.com/office/VLC8000Wsupport

Innstillinger for
fargepulverjustering

Fargepulverfrie verdier

RGB (0–255) CMYK (%)

Juster for svart papir 64, 64, 64 0, 0, 0, 100

Juster for hvitt papir 255, 255, 255 0, 0, 0, 0

Juster for blått papir 16, 32, 64 70, 50, 5, 70

Juster for gult papir 255, 255, 128 0, 0, 50, 0

Juster for grønt papir 16, 48, 32 85, 50, 70, 50

Juster for rosa papir 255, 64, 255 0, 50, 0, 0

Juster for grått papir 191, 191, 191 11, 11, 11, 11

Juster for rødt papir 255, 32, 48* 0, 100, 85, 20*

Juster for oransje papir 255, 160, 96 0, 35, 85, 0

Juster for lilla papir 79, 63, 79 85, 85, 70, 5

Juster for brunt papir 80, 64, 64 50, 50, 50, 35

Juster for cyan papir 86, 255, 255 85, 20, 0, 0

Juster for transparent papir** 16, 16, 0 100, 100, 100, 100

* Bruk denne verdien for nyere programvareversjoner enn 72.64.01. for denne skriveren. For
programvareversjon 72.64.01, bruk RGB [240,80,112] eller CMYK [10,85,50,10].

** Denne funksjonen er tilgjengelig med fastvareversjon 72.67.91 eller nyere, samt
skriverdriverversjon Windows 5.860.1 og Mac 5.10.0 eller nyere. Du kan laste ned den nyeste
programvareversjonen fra www.xerox.com/office/VLC8000Wsupport. Hvis du vil ha mer
informasjon om å skrive ut på transparente medier med eldre programvareversjoner, kan du se
Retningslinjer for utskrift på transparente medier.

Hvis du vil ha mer informasjon om mediefarger og fargepulverfrie verdier. kan du se
Fargepulverfrie verdier for Xerox referansemedier.
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Generelle regler for design

GGeenneerreellllee uuttsskkrriiffttssttiippss
• Sørg for at utdata-dokumentets størrelse matcher den papirstørrelsen du skal skrive ut på. All

plassen på utdata-dokumentet som ikke er dekket i design kan bli skrevet ut som hvite
margområder, noe som bruker svært mye hvitt fargepulver.

• Når du legger inn medier i magasinene, må du sørge for å angi riktig størrelse, farge og vekt.
Dette gjør det enklere å velge medier i skriverdriveren.

• I PostScript-skriverdriveren kan du velge det papiret som er lagt inn i enheten. For Acrobat®
kan du bruke det avanserte størrelsesalternativet i PostScript-skriverdriveren for å justere
størrelsen på output-papiret. Hvis du velger dette alternativet, må du sørge for å endre
dokumentstørrelsen i originalfilen.

• Hvis utdata-papirstørrelsen i skriveren ikke matcher størrelsen i applikasjonen, justerer du
papirstørrelsen på skriveren.

• Hvis det er mulig, bør du bruke RGB for bedre total fargegjengivelse.

• Du kan tilordne fargepulverfrie områder kun til vektorobjekter. Rasterobjekter har ikke områder
uten fargepulver.

• Bruk ikke spot- eller Pantone-farger. Bruk RGB- eller CMYK-ekvivalentene.

• Design med forventningen om en viss grad av fargeendring. Hvitt fargepulver er ikke det
samme som å bruke hvitt papir.

RReettnniinnggsslliinnjjeerr ffoorr uuttsskkrriifftt ppåå ttrraannssppaarreennttee mmeeddiieerr
• Fastvareversjon 72.67.91 og skriverdriverversjon Windows 5.860.1 og Mac 5.10.0 eller nyere gir

direkte støtte for utskrift på transparente medier med alternativet Juster for transparent
papir. For disse versjonene er fremgangsmåten lik som for ugjennomskinnelig og farget media.
Det er bestemte farger som kan brukes i designen for å angi hvor det ikke skal brukes
fargepulver i utskriften for å gi full transparens. Deler av designen der det er et objekt som ikke
bruker de spesifiserte fargene, skrives det ut i hvitt og CMY, noe som gir en nær gjengivelse av
de spesifiserte fargene og gir objektet opasitet. Når du lager egne designer, må du vurdere
forskjellige lysforhold, for eksemple om papiret skal plasseres på en solid overflate eller et
vindu med sterkt baklys. På grunn av skriverens fargepulverbegrensninger krever noen mørke
regioner mer CMY-utskrift med mindre hvitt fargepulver under bildet. Resultatet blir mer
transparent, og fargen kan forandre seg i forskjellige lysforhold. Du finner fargepulverfrie
verdier for transparente medier i tabellen her: Alternativer for fargemedier.

• For å skrive ut på transparente medier med eldre programvareversjoner kan du bruke
fremgangsmåten for å skrive ut på grå medier og følge disse retningslinjene.

– Vi anbefaler at du skriver ut på grått papir først for å sjekke hvordan utskriften ser ut.

– For å få optimale resultater velger du Juster for grått papir under Fargepulverjustering i
skriverdriveren.

– Når du designer dokumentet ditt, prøv å stille bakgrunnslaget til å matche den endelige
plasseringen til utdataene. Dette alternativet hjelper deg med å få det mest levende
resultatet for objektet ditt. Sørg for at du stiller bakgrunnen til grå igjen før du skriver ut
dokumentet.

Du finner ior informasjon om utskrift på svarte medier i brukerhåndboken for fargeskriveren
Xerox® VersaLink® C8000W, som du finner her: www.xerox.com/office/VLC8000Wdocs.
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• Når du laster inn transparent polyesterfilm i papirmagasinene, velger du Tykk glanset kartong
for å få optimale fikseringsresultater. Dette alternativet gir mest mulig varme på lavest
prosesshastighet, noe som gjør at fargepulveret fester seg til transparente medier.

• Vær oppmerksom på hvilken side av mediet du ønsker å skrive ut på.

• Hvis du vil ha mer informasjon om transparente medier, kan du lese Kundeforventninger og
installasjonshåndbok for fargeskriveren Xerox® VersaLink® C8000W , som du får av din Xerox-
representant.

KKoonnffiigguurreerree eett ddookkuummeenntt ffoorr uuttsskkrriifftt mmeedd HHvviitttt
++CCMMYY ppåå ffaarrggeeddee mmeeddiieerr
Hvis du vil bruke papiret som bakgrunn, sørger du for at Automatisk bakgrunn er valgt eller legger
til en fargepulverfri verdi for bakgrunnen manuelt. For å legge til en fargepulverfri verdi for
bakgrunnen manuelt, stiller du bakgrunnsfargen til å matche den fargepulverfrie verdien for den
papirfargen. Når du velger en papirfarge, stiller du bakgrunnen til designen til å matche den
fargepulverfrie verdien for papirfargen du bruker. Du kan opprette fargepulverfrie
bakgrunnsområder i designen, og låse disse områdene for å unngå utilsiktet redigering eller valg.

Merk: Papirfargene kan variere, og de fargepulverfrie verdiene gjelder for papir som er
anbefalt av Xerox. Hvis papiret ditt ikke er anbefalt av Xerox, bruker du fortsatt Xerox
fargepulverfrie fargeverdier, slik at det ikke påføres fargepulver på bakgrunnsområdet.

Når du designer dokumentet og ønsker å blande inn farger fra fargede områder til fargepulverfrie
områder, kan det oppstå lyter i overgangen mellom områder med og uten fargepulver.
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Justeringer av bildekvalitet

KKaalliibbrreerree hhvviitt tteetttthheett
Du kan justere fargetettheten for enten å øke eller redusere mengden fargepulver i utskriftene
dine. Å øke tettheten kan resultere i skarpere farger, spesielt hvitt. Hvis du ser at de hvite
utskriftene dine begynner å se grå ut, kjører du justeringsrutinen for fargetetthet. For å få tilgang
til denne rutinen må du logge inn som administrator på skriverens kontrollpanel.

Bruk fargekalibrering til å opprettholde konsekvente farger. Du kan justere fargetettheten og
gråbalansen eller begge deler. Du får best resultat ved å justere fargetettheten og deretter
gråbalansen. Siden skriveren ikke har en svart fargepulverkassett, kan det ikke skrives ut en ren,
nøytral svartfarge. Kun sammensatt svart kan skrives ut. Derfor er ikke gråbalansejustering like
nyttig som justering av kalibreringen for hvit farge. Hvis for eksempel hvite utskrifter ser gråere ut
enn nødvendig, kalibrerer du den hvite fargen for å øke tettheten av det hvite fargepulveret. For
instruksjoner om hvordan du kjører kalibreringsrutinen for gråbalanse kan du lese
brukerhåndboken for fargeskriveren Xerox® VersaLink® C8000W, som du finner her: www.xerox.
com/office/VLC8000Wdocs.

Det skrives ut tre sider på begynnelsen av hver fargekalibrering:

• Et instruksjonsark som forklarer kalibrerings- og evalueringsprosedyrene som brukes for både
kalibreringssidene for fargetetthet og kalibreringssidene for gråbalanse.

• En første fargereferanseside med fargetetthetsmønstre som spenner fra 5 til 100 prosent.
Merk denne første siden for å skille den fra den endelige fargereferansesiden, som automatisk
skrives ut når du er ferdig med justeringene.

• En kalibreringsside som endres basert på justeringsprosedyren.. Kalibreringssiden er ditt
viktigste verktøy for å vurdere når det er nødvendig å foreta en justering. Denne siden skrives
ut på nytt hver gang du gjør en justering, slik at du kan gjenta en justering til kalibreringen er
fullført. Alle farger på en kalibreringsside gjenseil de tidligere justeringene. En justering er
fullført når midtposisjonen, eller null, viser den beste tilgjengelige fargeinnstillingen.

Fargekalibreringssidene skal skrives ut på hvitt papir, med ett unntak. Justering av hvitt
fargepulver krever svart papir.

OOvveerrfføørriinnggssssppeennnniinngg
Bruk kalibreringsrutinen for overføringsspenning hvis det vises flekker eller andre feil i områdene
med hvitt fargepulver på utskriften, eller hvis det finnes andre tegn problemer med fikseringen av
fargepulveret. Når du er innlogget som administrator, får du tilgang til en innebygget rutine for
overføringsspenning. Rutinen for overføringsspenning lar brukerne justere overføringsspenningen
for forskjellige medievekter.

Bruk funksjonen for justering av spenning i overføringsenhet for å spesifisere spenningen for
mottrykksoverføringsrullen for utskrift på valgt papirtype. Hvis utskriften er for lys, øker du
spenningen for papiret du bruker. Hvis utskriften er flekkete eller skjoldet, reduserer du spenningen
for papiret du bruker.

For mer informasjon kan du lese brukerhåndboken for fargeskriveren Xerox® VersaLink® C8000W,
som du finner her: www.xerox.com/office/VLC8000Wdocs.
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FFjjeerrnnee ffaarrggeekkaanntteerr
Når det brukes hvitt fargepulver i stedet for svart, kan det føre til at det vises farge på kanten av
de utskrevne bildene. For å fikse fargekanter kan du deaktivere Avansert bildeforbedring i
skriverdriveren, og deretter skrive ut på nytt. Hvis du deaktiverer denne funksjonen, deaktiveres
følgende funksjoner: kantutjevning, forbedring av tynne streker, forbedring av svart og trapping.
Gjør følgende for å deaktivere Avansert bildeforbedring:

1. Velg Skriveregenskaper for PostScript-skriverdriveren.

2. Velg Avansert-kategorien.

3. Velg Driver.

4. Velg AV i Bildeforbedring-menyen.

5. Klikk på OK.

6. Velg Skriv ut.
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Skrive ut med Microsoft-applikasjoner
Dette kapitlet inneholder:

• Skrive ut RGB-komposittfiler med Microsoft-applikasjoner.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

• Hvit stjerne på blått papir med en RGB-fil. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

• Grønn stjerne på hvitt papir med en RGB-fil. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

• Grønn og gul stjerne på blått papir med en RGB-fil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

• Hvitt og CMY-fargepulver på transparente medier .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23



Skrive ut RGB-komposittfiler med Microsoft-
applikasjoner
Hvis du vil bruke papiret som bakgrunn, slik at bakgrunnen skrives ut uten fargepulver, sørger du
for at Automatisk bakgrunn er valgt eller legger til en fargepulverfri verdi for bakgrunnen med føl-
gende prosess.

For å legge til fargepulverfri bakgrunn manuelt kan du tilordne en farge til bakgrunnen. For å tilord-
ne farge fyller du bakgrunnen med den passende fargepulverfrie verdien. For mer informasjon kan
du se på tabellen her: Alternativer for fargemedier. Dette alternativet bidrar til å unngå å legge til
fargepulver der det ikke finnes designelementer.

RReedduusseerree ssyynnlliigghheetteenn ttiill mmaarrggeerr ii MMiiccrroossoofftt®® WWoorrdd--
ddookkuummeenntteerr
1. I Microsoft® Word, fra båndet, velg Fil > Alternativer > Visning.

2. For Alternativer for utskrift sørger du for at det er merket av i avkrysningsboksen forSkriv ut
bakgrunnsfarger og -bilder.

RReedduusseerree ssyynnlliigghheetteenn ttiill mmaarrggeerr ii MMiiccrroossoofftt®®
PPoowweerrPPooiinntt®®
1. I Microsoft® PowerPoint®, velg Design fra båndet. Deretter velger du Lysbildestørrelse >

Tilpasset lysbildestørrelse … under Tilpass.
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2. Bruk pilene eller skriv inn verdier for å velge ønskede verdier for Bredde og Høyde.

Merk: Dette eksempelet viser verdier for dokumenter i Letter-størrelse. Hvis du skriver ut
på dokumenter med andre størrelser, kan du legge til mer utfall for å sikre at
dokumentet dekker hele området til utdata-dokumentet. Sørg for at designelementene
dine ikke overskriver grensene for siden, og at kun bakgrunnen overskrider grensene for
siden.

3. Klikk på OK.

Skaleringsvinduet åpnes.

4. VelgMaksimer.

Hvis du skriver ut et dokument og får en advarsel om utskrift utenfor det utskrivbare området,
velger du Ignorer.
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RReedduusseerree ssyynnlliigghheetteenn ttiill mmaarrggeerr ii MMiiccrroossoofftt®®
PPuubblliisshheerr
1. I PostScript-skriverdriveren velger du de alternativene for marger som vises.
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2. Velg de ønskede innstillingene for fargepulverjustering. Følgende innstillinger er de standard
avanserte innstillingene som skal brukes.
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Hvit stjerne på blått papir med en RGB-fil

Når du velger Bruk kun hvitt fargepulver, skriver skriveren kun ut hvitt fargepulver, i reversert
gråskala.

Merk: Dette alternativet erstatter svarte områder i dokumentet med hvitt fargepulver. Hvite
områder i dokumentet skrives ut uten fargepulver.

1. Plasser en svart stjerne i et Microsoft® Publisher-dokument.

2. I PostScript-skriverdriveren velger du de følgende alternativene for Papirinnstillinger og
Fargepulverjustering. Sørg for at magasinet som inneholder det blå papiret du skal bruke, er
valgt. Sørg for at Bruk kun hvitt fargepulver er valgt under Fargepulverjustering.

3. Klikk på OK og deretter på Skriv ut.

Den svarte stjernen skrives ut som en skarp hvit stjerne.
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Grønn stjerne på hvitt papir med en RGB-fil

I dette eksempelet brukes cyan, gul og magenta for å oppnå resultatet.

1. Plasser en stjerne i et Microsoft® Publisher-dokument, og velg så grønt fyll for omrisset og
grønt fyll for hoveddelen til stjernen.

2. I PostScript-skriverdriveren velger du de alternativene for Papirinnstillinger og
Fargepulverjustering som vises. Sørg for at magasinet som inneholder det hvite papiret du
skal bruke, er valgt. For Fargepulverjustering sørger du for at Juster for hvitt papir er valgt.

3. Klikk på OK.
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Grønn og gul stjerne på blått papir med en
RGB-fil

I dette eksempelet brukes et hvitt underlag med cyan og gult over.

1. Plasser en stjerne i et Microsoft® Publisher-dokument, og velg så gult fyll for omrisset og grønt
fyll for hoveddelen til stjernen.

2. I Publisher-dokumentet stiller du bakgrunnen i filen til den fargepulverfrie verdien for mediet
du bruker. For mer informasjon kan du se på tabellen her: Alternativer for fargemedier.
For å angi bakgrunnen automatisk velger du Automatisk bakgrunn i tillegg til Juster for blått
papir under Fargepulverjustering-innstillingene i skriverdriveren.

3. Velg de Papir-innstillingene og Fargepulverjustering-alternativene som vises. Sørg for at
magasinet som inneholder det blå papiret du skal bruke, er valgt. For Fargepulverjustering
velger du, i tillegg til valget av Automatisk bakgrunn, også alternativet Juster for blått papir.

4. Klikk på OK og deretter på Skriv ut.
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Hvitt og CMY-fargepulver på transparente
medier

Disse instruksjonene for transparente medier gjelder kun for reflekterende, ikke gjennomskinnelige
bruksområder.

1. Du kan lage din egen design ved å bruke en av følgende prosesser med de fargepulverfrie
verdiene som er definert i tabellen i Alternativer for fargemedier:

• For fastvareversjon 72.67.91 og skriverdriverversjon Windows 5.860.1 og Mac 5.10.0 eller
nyere, kan du bruke en hvit bakgrunn for designen. Fyll bunnlaget med fargepulverfrie
verdier for klart.

• I eldre programvareversjoner kan du bruke grå bakgrunn for designen din. Fyll bunnlaget
med fargepulverfrie verdier for grå.

For å angi bakgrunnen automatisk velger du Automatisk bakgrunn i tillegg til Juster for
transparent papir eller Juster for grått papir under Fargepulverjustering-innstillingene i
skriverdriveren.

2. Legg inn det transparente mediet i spesialmagasinet. I skriverdriveren, underPapier, velger du
riktig størrelse og angirTykk glanset kartong og velger en av følgende farger, avhengig av
programvareversjonen:

• For fastvareversjon 72.67.91 og skriverdriverversjon Windows 5.860.1 og Mac 5.10.0 eller
nyere, velger du Hvit.

• Velg Grå for eldre programvareversjoner.

Merk: Disse alternativene gir de beste resultatene for fiksering.

3. Velg innstillingene for Fargepulverjustering som vist. Sørg for at magasinet som inneholder
det transparente mediet du skal bruke, er valgt. For Fargepulverjustering, velger du ett av
følgende alternativer i tillegg til valget av Automatisk bakgrunn fra trinn 1:

• For fastvareversjon 72.67.91 og skriverdriverversjon Windows 5.860.1 og Mac 5.10.0 eller
nyere, velger du Juster for transparent papir.

• Velg Juster for grått papir for eldre programvareversjoner.
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Skrive ut med Adobe®-applikasjoner
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Retningslinjer for utskrift med Adobe-
applikasjoner
Når du skriver ut med Adobe-applikasjoner, kan du lese følgende retningslinjer:

• For å bruke mediefargen som bakgrunn uten å legge til fargepulver, lager du et rektangel som
er like stort som utdatadokumentet. Fyll trekanten med den fargepulverfrie verdien for den me-
diefarge-fargepulverjusteringen du bruker. Tilordne det laget nederst i designen for å opprette
bakgrunnen. Du kan også velge mediefargen som bakgrunn automatisk: Under Fargepulverju-
stering-innstillingene i skriverdriveren kan du velge Automatisk bakgrunn i tillegg til justerin-
gen for farget papir.

• PostScript-skriverdriverinnstillingene som du velger, avhenger av hvilken type jobb du skal skrive
ut. Følgende retningslinjer er de gjeldende anbefalingene for utskrift med fargeskriveren Xe-
rox® VersaLink®C8000W fra diverse applikasjoner, i CMYK- og RGB-fargemodus og for vektor-
og rasterbilder. For dokumenter med blandet innhold kan du eksperimentere med innstillinge-
ne for å oppnå ønsket resultat.

– For rasterbilder går du til Fargebehandling-delen av skriverdriveren og velger La Post-
Script®-skriveren bestemme fargene under Fargehåndtering. Når du jobber med CMYK-
bilder i Illustrator®, velger du avkrysningsboksen for Bevar CMYK-verdier. For Gjengivelse
lar du standardverdien, Relativt kolorimetrisk, bli stående.

– For vektorbilder i CMYK som skrives ut fra Illustrator, må du sørge for å bruke samme inn-
stillinger for PostScript-skriverdriveren som for rasterbilder.

– For rasterbilder i RGB-filer som skrives ut fra Illustrator, går du til Fargebehandling-delen
og velger La PostScript®-skriveren bestemme fargene under Fargehåndtering.

– For vektorbilder i RGB-filer som skrives ut fra Illustrator, går du til Fargebehandling-delen
og velger La Illustrator bestemme fargene under Fargehåndtering.
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Kun hvitt på blått papir med en CMYK-fil
1. Åpne et Illustrator-dokument og plasser en bildefil, f.eks. en .jpeg-fil, som har korrekt overgang

til gråskala.

2. I PostScript-skriverdriveren velger du de alternativene for Papirinnstillinger og
Fargepulverjustering som vises. Sørg for at magasinet som inneholder det blå papiret du skal
bruke, er valgt. Sørg for at Bruk kun hvitt fargepulver er valgt under Fargepulverjustering.

3. Juster Fargebehandling-innstillingene for Illustrator slik at PostScript-skriveren kan tilordne
farger og opprettholde CMYK-verdiene som vist.
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Grønn boks på hvitt papir med en CMYK-fil

I dette eksempelet brukes cyan, gul og magenta for å oppnå resultatet.

1. Åpne et Illustrator-dokument og plasser ut et rektangel. Velg grønt fyll for hoveddelen til
boksen.
For å angi bakgrunnen automatisk velger du Juster for hvitt papir og Automatisk bakgrunn
under Fargepulverjustering i skriverdriveren.

2. I PostScript-skriverdriveren velger du de alternativene for Papirinnstillinger og
Fargepulverjustering som vises. Sørg for at magasinet som inneholder det hvite papiret du
skal bruke, er valgt. For Fargepulverjustering velger du, i tillegg til det valget av Automatisk
bakgrunn som beskrives i trinn 1, også alternativet Juster for hvitt papir.
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3. Juster Fargebehandling-innstillingene for Illustrator slik at PostScript-skriveren kan tilordne
farger og opprettholde CMYK-verdiene som vist.
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Grønn og gul boks på blått papir med en
CMYK-fil

I dette eksempelet brukes et hvitt underlag med cyan, magenta og gult over.

1. I et Illustrator-dokument, plasser et rektangel som det nederste laget i designen. Still
innfyllingsfargen for rektangelet til den CMYK fargepulverfrie verdien for blå medier, som
angitt i tabellen her: Alternativer for fargemedier.
For å angi bakgrunnen automatisk velger du Automatisk bakgrunn i tillegg til Juster for blått
papir under Fargepulverjustering-innstillingene i skriverdriveren.

2. Plasser et mindre rektangel over rektangelet for fargepulverfri bakgrunn. Angi fyllet i det
mindre rektangelet til å være en gradient mellom grønn og gul.

3. I PostScript-skriverdriveren velger du de alternativene for Papirinnstillinger og
Fargepulverjustering som vises. Sørg for at magasinet som inneholder det blå papiret du skal
bruke, er valgt. For Fargepulverjustering velger du, i tillegg til det valget av Automatisk
bakgrunn som beskrives i trinn 1, også alternativet Juster for blått papir.
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4. Juster Fargebehandling-innstillingene for Illustrator slik at PostScript-skriveren kan tilordne
farger og opprettholde CMYK-verdiene som vist.
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Grønn og gul boks på blått papir med en RGB-
fil

I dette eksempelet brukes et hvitt underlag med cyan, magenta og gult over.

1. I et Illustrator-dokument, plasser et rektangel som det nederste laget i designen. Still
innfyllingsfargen for rektangelet til den RGB fargepulverfrie verdien for blå medier, som angitt
i tabellen her: Alternativer for fargemedier.
For å angi bakgrunnen automatisk velger du Automatisk bakgrunn i tillegg til Juster for blått
papir under Fargepulverjustering-innstillingene i skriverdriveren.

2. Plasser et mindre rektangel over rektangelet for fargepulverfri bakgrunn. Angi fyllet i den
mindre trekanten til å være en gradient mellom grønn og gul.

3. I PostScript-skriverdriveren velger du de alternativene for Papirinnstillinger og
Fargepulverjustering som vises. Sørg for at magasinet som inneholder det blå papiret du skal
bruke, er valgt. For Fargepulverjustering velger du, i tillegg til det valget av Automatisk
bakgrunn som beskrives i trinn 1, også alternativet Juster for blått papir.
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4. I Fargebehandling-innstillingene for Illustrator velger du La Illustrator bestemme fargene
under Fargehåndtering.
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Hvitt og CMY-fargepulver på transparente
medier med RGB-filer

Disse instruksjonene for transparente medier gjelder kun for reflekterende, ikke gjennomskinnelige
bruksområder.

1. I et Illustrator-dokument kan du lage din egen design ved å bruke en av følgende prosesser
med de fargepulverfrie verdiene som er definert i tabellen i Alternativer for fargemedier:

• For fastvareversjon 72.67.91 og skriverdriverversjon Windows 5.860.1 og Mac 5.10.0 eller
nyere, kan du bruke en hvit bakgrunn for designen. Fyll bunnlaget med fargepulverfrie
verdier for klart.

• I eldre programvareversjoner kan du bruke grå bakgrunn for designen din. Fyll bunnlaget
med fargepulverfrie verdier for grå.

For å angi bakgrunnen automatisk velger du Automatisk bakgrunn i tillegg til Juster for
transparent papir eller Juster for grått papir under Fargepulverjustering-innstillingene i
skriverdriveren.

2. Legg inn det transparente mediet i spesialmagasinet. I skriverdriveren, underPapier, velger du
riktig størrelse og angirTykk glanset kartong og velger en av følgende farger, avhengig av
programvareversjonen:

• For fastvareversjon 72.67.91 og skriverdriverversjon Windows 5.860.1 og Mac 5.10.0 eller
nyere, velger du Hvit.

• Velg Grå for eldre programvareversjoner.

Merk: Disse alternativene gir de beste resultatene for fiksering.

3. Velg innstillingene for Fargepulverjustering som vist. Sørg for at magasinet som inneholder
det transparente mediet du skal bruke, er valgt. For Fargepulverjustering, velger du ett av
følgende alternativer i tillegg til valget av Automatisk bakgrunn fra trinn 1:

• For fastvareversjon 72.67.91 og skriverdriverversjon Windows 5.860.1 og Mac 5.10.0 eller
nyere, velger du Juster for transparent papir.

• Velg Juster for grått papir for eldre programvareversjoner.
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4. Juster Fargebehandling-innstillingene for Illustrator. For CMYK-filer lar du PostScript-skriveren
tilordne farger og opprettholde CMYK-verdiene. For RGB-filer lar du Illustrator fastsette
fargene.
Hvis du vil ha tips om utskrift på transparente medier, kan du se Retningslinjer for utskrift på
transparente medier.
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Generelle tips for bruk av Adobe-
designprodukter
• Hvis du bruker skygger i InDesign® eller Illustrator kan det dukke opp en boks rundt bildet.

• En ikke utflatet blanding kan gi uønskede resultater som kun vises på den ferdige utskriften.

• Fargepulverfrie verdier gjenkjennes ikke for rasteriserte bilder, f.eks. enkelte gradienter, skygger
og blandinger av vektor og raster. Derfor blir alle områder dekket av fargepulver, noe som for-
hindrer uønskede avvik i bilder som har denne verdien.

• Når du oppretter et nytt dokument i InDesign og Illustrator, starter du med et utvalg standard-
farger. Skriv ut på svart papir for å kontrollere at fargene matcher forventningen. Hvis fargene
ikke blir som forventet, kan du lage dine egne farger.

• Objekter blir behandlet og skrevet ut basert på rekkefølgen til objekter og lag i designen din.
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Fargepulverfrie verdier for Xerox
referansemedier

Medie-
farge

Xerox referanse-
medier

Innstillinger
for farge-
pulverjuste-

ring

Fargepulverfrie verdier
Kolorimetriske verdier for

medier

RGB

(0–255)
CMYK (%) L* a* b*

Svart Mohawk Vellum
-6X40-80-320M-L-
BLACK

Juster for
svart papir

64, 64, 64 0, 0, 0, 100 26,168 0,993 –2,243

Hvitt Xerox Bold Juster for
hvitt papir

255, 255,
255

0, 0, 0, 0

Trans-
parent

Juster for
transparent
papir*

16, 16, 0 100, 100,
100, 100

Blått Carnival Vellum
iTone Cover- 80-S-
Deep Blue

Juster for
blått papir

16, 32, 64 70, 50, 5,
70

25,193 –0,18 –15,047

Gult Carnival Vellum
Cover- 80-L-
Yellow

Juster for gult
papir

255, 255,
128

0, 0, 50, 0 81,899 12,33262 63,70108

Grønt Carnival Vellum
iTone Cover- 80-S
- Forest Green

Juster for
grønt papir

16, 48, 32 85, 50, 70,
50

30,758 –13,019 0,859

Rosa Mohawk Vellum
Cover- 80 -
216 gm2-
Rhodamine

Juster for rosa
papir

255, 64,
255

0, 50, 0, 0 55,385 58,743 –5,491

Grått Strathmore Prem
Wove Text- 80-L-
Smoke Gray

Juster for
grått papir

191, 191,
191

11, 11, 11,
11

63,428 0,346 2,225

Rødt Carnival Vellum
iTone Cover-80-S-
Red

Juster for rødt
papir

255, 32, 48* 0, 100, 85,
20**

35,635 47,642 17,762

Oransje Mohawk Vellum
Text - 70 L- Warm
Red

Juster for
oransje papir

255, 160,
96

0, 35, 85, 0 63,831 51,833 43,899

Lilla Strathmore Prem
Wove Text- 80-L-
Eggplant

Juster for lilla
papir

79, 63, 79 85, 85, 70,
5

28,007 9,508 –5,494

Brunt Strathmore Prem
Wove Text- 80-L-
Mahogany

Juster for
brunt papir

80, 64, 64 50, 50, 50,
35

26,684 3,9 4,095

Cyan Mohawk Vellum
Cover- 80 -L-Cyan

Juster for
cyan papir

86, 255,
255

85, 20, 0, 0 55,261 –18,258 –38,488

* Denne funksjonen er tilgjengelig med fastvareversjon 72.67.91 eller nyere, samt skriverdriverver-
sjon Windows 5.860.1 og Mac 5.10.0 eller nyere. Du kan laste ned den nyeste
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programvareversjonen fra www.xerox.com/office/VLC8000Wsupport. Hvis du vil ha mer informa-
sjon om å skrive ut på transparente medier med eldre programvareversjoner, kan du se
Retningslinjer for utskrift på transparente medier.

** Bruk denne verdien for nyere programvareversjoner enn 72.64.01. for denne skriveren. For pro-
gramvareversjon 72.64.01, bruk RGB [240,80,112] eller CMYK [10,85,50,10].
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Kjente problemer med den automatiske
bakgrunnsfunksjonen
Det finnes enkelte kjente problemer når man bruker Automatisk bakgrunn-funksjonen kun i skriver-
driveren i stedet for å bruke fargepulverfrie verdier for å angi bakgrunnen manuelt. Følgende liste
viser applikasjonen og operativsystemet som påvirkes, samt løsningen:

• Acrobat®: Deaktiver PostScript Passthrough både for Mac® og Microsoft® Windows.

• Illustrator®: Ingen problemer.

• Microsoft® Publisher: Ingen problemer.

• InDesign®: Ingen problemer.

• Microsoft® Word: I Microsoft® Word for Microsoft® 365 og Mac® må du endre bakgrunnsfar-
gen fra Hvit til 100 % transparent.

• Microsoft® PowerPoint:

– Microsoft® Windows®: Endre bakgrunnsfargen fra hvit til 100 % transparent.

– Mac®: Automatisk bakgrunn-funksjonen fungerer ikke med denne applikasjonen. Angi hel-
ler en fargepulverfri verdi for bakgrunnen manuelt i dokumentdesignen.

• Andre applikasjoner: Automatisk bakgrunn-funksjonen fungerer sannsynligvis ikke som forven-
tet i andre applikasjoner. I slike tilfeller angir du heller en fargepulverfri verdi for bakgrunnen
manuelt i dokumentdesignen.
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